
ZARZĄDZENIE NR 10 /2022 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Staszowie  

z dnia 23.12.2022 r. 

Na podstawie art. 76 ust 1  i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane  

(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 2351 z późn.zm.) zarządza co następuje :  

§1 

Powołuje się komisję w celu ustalenia przyczyn i okoliczności zniszczenia i uszkodzenia obiektu 

budowlanego (budynek gospodarczo-składowy) w miejscowości Szczeglice, mającego znamiona 

katastrofy budowlanej oraz określenia zakresu czynności niezbędnych do likwidacji zagrożenia 

bezpieczeństwa ludzi i mienia w składzie:  

1. Narcyz Łakomiec     –   p.o. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego   

         w Staszowie – przewodniczący komisji   

2. Ewelina Sosin           –  inspektor w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru  

                     Budowlanego w Staszowie  

3. Łukasz Jagodziński   –  pracownik w Referacie Inwestycji i Rozwoju w Gminie Bogoria  

4. Jan Konat     – właściciel  budynku  gospodarczo-składowego, Szczeglice 39  

                                           28-210 Bogoria  

5. asp. Mateusz Switek – Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

                                                   w Staszowie 

 

§2 

 Zwołuję posiedzenie komisji w dniu 23.12.2022 roku o godz. 10.00 w Szczeglicach 39, 28-210 

Bogoria,(uszkodzony budynek gospodarczo-składowy) celem oględzin w terenie.  

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania .  

 

 

Narcyz Łakomiec  

p.o. Powiatowy Inspektor Nadzoru 

 Budowlanego w Staszowie 

 


